

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/barierka-ochronna-lionelo-truus-slim-white-zabezpieczenie-drzwi-lub-schodow-biala-bramka-zabezpieczajaca-schody-p-54622.html>



## Barierka ochronna Lionelo Truus Slim White zabezpieczenie drzwi lub schodów - biała bramka zabezpieczająca schody

Cena **187,20 zł**

Cena poprzednia **199,00 zł**

Producent **Lionelo**

### Opis produktu

#### Barierka ochronna Lionelo Truus Slim White zabezpieczenie drzwi lub schodów - biała bramka zabezpieczająca schody

**Uniwersalna** bramka ochronna **Lionelo Truus Slim White** rozwiązuje problem takich schodów, wejścia do kuchni czy wyjścia na taras - to miejsca potencjalnie niebezpieczne dla dziecka, które potrafi już samodzielnie się poruszać. **Bramka** doskonale rozwiązuje ten problem. Szeroki zakres montażu pozwala na zamontowanie go w dowolnym przejściu.

**Bezpieczeństwo na wysokim poziomie!** Otwórz bramkę lekko unosząc drzwi i naciskając przycisk - system ten pozwala ograniczyć dostęp dziecka do potencjalnie niebezpiecznych miejsc. Konstrukcja została sprawdzona w laboratorium SGS i jest zgodna z normą EN 1930. Otwiera się w obie strony i tym samym odpowiada na różne potrzeby rodzica i dziecka.

**Instalacja jest szybka, sprawna** i zajmuje kilka minut. Szeroki zakres montażu **od 75 do 105 cm** (za pomocą przedłużki) umożliwi montaż w różnych przestrzeniach.

Uniwersalna, przeznaczony wyłącznie do użytku domowego, odpowiednia dla dzieci do 24 miesiąca życia. Szerokość otworów, do których przeznaczona jest barierka: **75 - 85 cm do 105 cm z nadstawkami (nadstawki znajdują się w pakiecie)** bramka zamykana jest ręcznie

#### Wymiary:

105x77x3 cm waga: 6,38 kg

Przed montażem prosimy o zapoznanie się z instrukcją, ponieważ nieprawidłowy montaż może być niebezpieczny. Tej bramki zabezpieczającej nie należy montować na oknach. Nigdy nie używaj bez przysawek ściennych. Barierka spełnia wymagania normy EN 1930:2011. Barierka dylatacyjna - montaż wyłącznie na płaskiej, stabilnej powierzchni za pomocą wkrętów.